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
 

Lageplan 

 
 

Schrägluftbild 
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Anlage III Fotodokumentation 

 Südfassade zum Höchster Schlossplatz. 
 

 

 Ostfassade mit Zugangsbereich. 

 

 Putzschäden am Eingangsbereich. 
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 Erdgeschoss: Gastraum Gaststätte.  

 

 Wie vor. 

 

 Erdgeschoss: Blick zu den Kühlräumen. 
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 EG: Schäden an der Tür zur Gaststätte.  

 

 EG: Modernisierter Sanitärbereich der Gaststätte.  

 

 EG: Personal-WC. 
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 EG: Gastetagenheizung der Gaststätte.  

 

 Kellergeschoss: Fassrutsche zum Höchster Schlossplatz. 

 

 Flurbereich vom Gewölbekeller  
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 KG: Wasser-Enthärtungsanlage der Gaststätte.  

 

 Gewölbekeller unter dem Hinterhaus. 

 

 Feuchtigkeitseintrag am Zugang zum o. a. Gewölbekeller.  
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 Innenhof mit Zugang zur Ostseite.  

 

 Mülltonnenabstellraum. 

 

 Überdachter Innenhof mit Blick zum Vorderhaus.  
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 Blick nach Westen.  

 

 Vorderhaus VH, 1. Obergeschoss OGI rechts (West), Wohnung Nr. 2 (siehe Ziffer 2.5 
im Gutachten): Tageslichtbadezimmer. 

 

 Wohnung Nr. 2, VH OGI rechts (West): Elektrounterverteilung mit FI-Schalter. 
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 Wohnung Nr. 3, VH OG I links (Ost): Tageslichtbadezimmer.  

 

 Wohnung Nr. 3, VH OG I links (Ost): Küche als Durchgangszimmer.  

 

 Wohnung Nr. 3, VH OG I links (Ost): Wohnraum zum Schlossplatz.  
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 Wohnzimmerblick zum Schloss aus vorgenannter Wohnung.  

 

 Wohnung Nr. 4, „Kleine Maisonette“ OGI (Ost): Raumspartreppe.  
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 Wohnung Nr. 4, „Kleine Maisonette“ OGII (Ost): kleines Duschbadezimmer. 

 

 Wohnung Nr. 4, „Kleine Maisonette“ (Ost): Kleiner Austritt im Dachgeschossbereich. 

 

 Wohnung Nr. 5, Hinterhaus HH OGI „große Maisonette“: Blick über die Küche zur 
internen Treppe.  
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 Wohnung Nr. 5, HH „große Maisonette“: Tageslichtbadezimmer im OGII.  

 

 Wohnung Nr. 5, HH „große Maisonette“: Balkon/Laubengang: Zugangstür zu Whg. 4. 

 

 OG I Büroraum zur Westseite (wird von den Eigentümern genutzt). 
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 Wohnung Nr. 6, OG I HH (West): Badezimmer, innen liegend.  

 

 Wohnung Nr. 6, OG I HH (West): Elektrounterverteilung.  

 

 Wohnung Nr. 7, OG II VH (West): Badezimmer.  
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 Gaszähler der Wohnungen 7 und 8 im Flurbereich.  

 

 Flurbereich im Vorderhaus im 2. Obergeschoss.  

 

 Wohnung Nr. 8, OG II VH links (Ost): Badezimmer mit Fenster in den Flurbereich. 
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 Wohnung Nr. 8, OG II VH links (Ost): separates WC. 

 

 Wohnung Nr. 8, OG II VH links (Ost): Küche mit Fenster in den Flurbereich. 

 

 Vertikale Erschließung zum Dachstuhl des Vorderhauses.  
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 Dachstuhl mit Unterspannbahn.  

 

 Nachträglich verstärkter Sparrenbereich.  

 

 Nachträgliche, statische Hilfsmaßnahmen.  
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 Versottung am Kamin sichtbar. 

 

 Schadhaftes Holzgebälk. 

 

 Schadhaftes Fachwerk.  
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